
HUMPOLEC $.t.o. VODAK Humpolec, s.r.o.
Pražská 544, 396 30 Humpolec

Příloha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2025
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. ňl/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné Stočné Zacházení Index

1. Materiál l 414 000 l 045 000
F · g . žádný-položka s plným1.1, surova voda podzemní a povrchova 974 000 O Variahihlnáklad,s p1n,m prcmi(nuiím . . .promitnutŕm nákladu

1.2 pitná voda převzatá i- odpadní voda předaná k čištění O O Nen'nákladowu pcAôŽkt,u ,,,n,,,,,,,,, 'akturace přiřňQ na města a ,esoučásti kdkulacs V+S

· žádný-pdUka s plným1.3. cheinikáhe 40 000 900 000 Variab'lninákladys plným pmmltnulim . .pmmŕtnutim nákladu

Zádný-?duka s plným
1.4 ostatni material 400 000 145 000 Fixní nákkdysplným pramítnulim pmmKnutim nákladu

2. Energie l 150 000 3 405 000
2.1 elektrická energie l 150 000 2 820 000 Vaňabllni nákladys plným promítnutlm Zádrlý-pdožka$ plnýmpmmimutím nákladů

2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) O 585 000 VaňabiIM nákladys plným promÍtnutĹm ŽMný-polozkas plnýmprômitnutím nákladů

3. Mzdy 2 356 048 2 412 227 'ms
Fixní na daný mk,pň kalkukci maximálni růst ISC zvýšený o joden procmtnŕ3.1. přímé mzdy l 745 221 l 786 835 dle indexu minuléhomku dostupnéhoke3Q bod

. r Fixní na daný mk,při kalkulaci maximální růst ISC zvýšený q jeden procentní3,2 ostatní osobni naklady 610 827 625 392 dle in,lem mimléhomku dostupného ke 3Q bod

4. Ostatní přímé náklady 2 500 000 l 500 000

" " ' i Položka je tajišťována městem4.1 odpisy lnfřastrukturnlho ma,etku O O Nml nákladowu poK:žkou provl)mvalek , j, ,oučástl kalk V+S

4.2. p vy ' fř truktumíh j tk h ij l 500 000 l 500 000 """ """ysplným promítnuKm,Kalkulace Žádný-poIožkas plnýma o ra in as o ma e u avar 'ni dle hmitu hava.oprav stamveného městem pronútnutim nákladů

' i ' " Fixní náKlacly s plným prômitnutim.kaldce dle žádný-položka s phým4.2.b opravy inhastruktumího ma,etku planovane l 000 000 plánu oprav schváleného městem promilmtlm Rák|adů

4.3 nájem infřastruktumího majetku O O
" ' i Položka je zaiištjvána městem4.4 prostředky obnovy inNastruktumího ma,etku O O Není nákladovou poIoZkou provozovatele .a je $Qučá$ti kalkulme vts

5. Ostatní přímé náklady l 351 311 ' 719 035
r . Žádný-palcžka s plným5.1 poplatky za vypouštěni odpadnich vod O 190 000 VanabihĹ nákladys plným promltnutim .promitnutim nákladu

5·2 provozní náklady externí a ostatní náklady ve vlastní Fixní na daný mk,pň kalkulaci maximálni růst
,,,,6l 351 311 2 529 035 dle indexu minulého roku dostupného ke 3Q

5,3 řěZl1

. , . Položka je zajišťována městem6. Fknančnl náklady O 7 000 nejsou provo·nlmi nákkdy , je součásti kalkulace V+S

žádný - pcŕbžka s plným
7, Finanční výnosy O O Vaňabilni nákladys plným pmmitnutím pKmtnutim Náklädu

Fixní na daný rok,při kalkulaci maxlmálni růst 1,028
8. Vyrobnl rezie 1 227 090 922 015 ,,,indexu ke3Q

. r N.. Fixní na daný rcik,pň kalkulaci maKmálni růst 1,0269. Spravni rezie l 158 525 929 060 dleindexu minulébů rokudo$lupňéhó ke3Q

Zisk provozovatele 557 136 717 579
Úplné náklady 11 714 110 13 656 916

Cena za provozování celkem 25 371 026 ,--Kč +DPH l rok 2025

V Humpolci dne V Humpolci dne 30.10.2024
Za vlastníka: Za provozovatele:


